
ZARZĄDZENIE  NR 136/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję z dniem 01.10.2019 r. komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  z  wolnej  ręki  na  „Budowę  kanalizacji  sanitarnej
w miejscowościach Barak, Wola Korzeniowa gmina Szydłowiec – I etap budowa kanalizacji
sanitarnej  w  miejscowości  Wola  Korzeniowa”  w  ramach  zadania  inwestycyjnego
pn. „Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  przyłączami  oraz  pompowniami
w miejscowościach  Barak,  Wola  Korzeniowa  gmina  Szydłowiec,  w  tym  przygotowanie
dokumentów aplikacyjnych”, w składzie:

1.
2.
3.

Urszula Grzmil
Łukasz Kuleta
Mirosław Sasal

- przewodniczący komisji
- członek komisji – sekretarz
- członek komisji

§ 2.
Do  zadań  komisji  przetargowej  należy  przeprowadzenie  negocjacji  w  celu  udzielenia
zamówienia z wolnej ręki. 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


